
Protokoll Poolspelsplanering Team 10, 7 Oktober 2018

Hej alla Hockeyföräldrar!

Äntligen är det dax för vårt första poolspel.. En dag då våra hockeykillar och tjejer får möjligheten att spela flera matcher 
under samma dag(Oftast mycket uppskattat). Första matchen drar igång 10.20

Då vi vet att det är nu i början det finns de största möjligheterna att tjäna in pengar till laget – utifrån försäljning i 
samband med Poolspel( Många har med sig föräldrar, mormor, farmor och övriga släkt och vänner...) Så säkerställer vi 
att vi är laddade med utbud till försäljning, så som Mat och Lotterier. Vi behöver alla hjälpas åt, för att få detta att fungera 
så smidigt, enkelt och kul som möjligt. 
Vi gör detta tillsammans, och för våra barns skull – det kommer att vara så uppskattat med varenda krona längre fram då
det kommer att kunna göras mycket roliga hockeyaktiviteter för pengarna.. Vi kommer att ha ungefär 2 poolspel per 
säsong de två första åren...

Flera av oss har varit med tidigare, men för flera av oss är detta helt nytt, och därav har jag gjort denna information 
detaljerad..

Utifrån mötet i veckan, gällande poolspelet kom vi fram till följande:

Matgruppen:
Ansvarig: Linda Sjöö(Dock ej på plats under första poolspelsdagen pga jobb)
Ansvarig 7/10 – Anna Bergström
Terese Karlsson
Anna Bergström
Caroline Axelsson
Christoffer Hermansson
Patrik Sjöö

Till Försäljning:
Toast
Våfflor med tillbehör(sylt, grädde)
Hamburgare med bröd och tillbehör(ketchup, senap, hamburgerdressing, lök, grönsaker)
Saft/Vatten

Att förbereda dagen innan och Vem gör vad:
Inhandling av all mat, dryck, kol, engångsartiklar, servetter, mm: Linda Sjöö(Linda handlar allt Fredag den 5/10)
Våffelsmet: Anna B, Caroline Hillberg, Anna Ivarsson, Louise Flyckt
Toast: Terese K, Caroline Axelsson, Linda S, Eva Almefjord
Växelkassa: Eva Almefjord
Grillbestick: Christoffer, har du möjlighet att ta med det hemifrån? Vet att det varit klent med det i ishallens egna kök...
Elvisp: Anna B tar med 
Vaxdukar till borden: Patrik Sjöö tar med 

Att vara med i matgruppen innebär:
Dagen innan förbereda toast, samt våffelsmet.(Se ovan fördelning)
På morgonen Innan poolspelet drar igång, ställa i ordning bord, grill, tält till grill, hämta/förbereda tillbehör uppe i köket i 
anslutning till caféet. Och sedan under dagen sälja som bara den...
Tillbehör= Våffeljärn, Toastjärn, vispa grädde, hacka grönsaker/lök till hamburgare, blanda saft(tillbringare finns att låna i 
köket), skålar till grädde, sylt, grönsaker mm finns också att låna i köket. 

Toast:
Ni som har blivit tilldelade att förbereda toast, gör det smidigast hemma kvällen/dagen innan. Linda Sjöö har handlat allt, 
och gör en fördelning så att det ni behöver finns att hämta hemma hos familjen Sjöö. Bleketvägen 21, i Bleket. Om 
möjligt ber jag er komma förbi Fredag den 5/10, mellan 15-18. Kan ni inte då, så hör av er till Linda, så hittar vi en 
lösning..

Våffelsmet:
Jag kör den enkla lösningen och köper färdiga mix för våffelsmet... Så ni som har fått denna uppgiften behöver se till så 

att ni hämtar våffelmix hos Sjöös Fredag den 5/10 mellan 15-18, samt att ni ser till att ni har 3-4 tomma 1,5 liters 

petflaskor hemma, som ni kan hälla smeten i. Mycket enkelt att förvara i kyl, samt enkel hantering vid tillagningen i 
ishallen.
Grädde och sylt tar Patrik Sjöö med till ishallen på morgonen den 7/10. Grädde vispas på plats, Anna B har med elvisp



Hamburgare:
Patrik Sjöö tar med allt som behövs till detta till ishallen på morgonen den 7/10... Här står vi på utsidan och grillar.
Grill finns, kol inhandlas av Linda och finns i ishallen på morgonen den 7/10. Vi har även fått låna ett stort ”Cloetta tält” 
som vi kan ha på utsidan, som både skyddar grillningen – men som lockar ögat och vi säljer mera..=) Jonas Almefjord 
fixar detta, och bistår i att sätta upp det.
Grönsaker, lök, dressing får hackas och tas fram på morgonen(Patrik har med detta)
Jonas Almefjord är grillexpert utifrån 08:ornas alla poolspel, så han kan guida igång oss på morgonen med tips och råd..

Saft/Vatten:
Saftdunkar har Patrik Sjöö med på morgonen, blandas i tillbringare som finns i ishallens kök. Platsmuggar köper Linda, 
och skickar med Patrik

När det gäller mängd av alla inköp – utgår jag från 08:ornas tidigare poolspel.. Tar något slut är det inte långt till 
Rorsman(låna pengar ur växelkassan, och redovisa sedan kvittot) Blir det saker kvar efter dagen, får vi se vad vi kan 
spara i 10:ornas förråd, till nästa poolspel.

Lotterigruppen:
(Förlåt, inte koll på alla efternamn här..)
Ansvarig: Sara Karlsson
Sofia
Caroline Hillberg
Eva Almefjord

Sara har en kontakt med Marie Lindgren, ansvarig för lotterier för 08:orna. Utifrån tips, ideer, inköp mm återkommer Sara
Det vi ALLA behöver göra nu är att försöka jaga priser.. Vi vet att ett stort, inbjudande prisbord lockar folk att köpa mycket
lotter.. Så, kolla med de kontaktar du har – vilka kan tänka sig att sponsra med ett pris? Det kan vara allt möjligt, Ex: ICA 
butiker, pizzabagare med presentkort, Bageri, massage, blommor.... Fantastiskt om vi kan få någon/några att sponsra 
med högvinst/högvinster
Sedan tar vi alla med 2 priser var: Gärna ngt hembakat(har varit uppskattade priser) samt något lite till... Vet att 
småsaker för barn varit mycket bra. Exempelvis: Pennor, block, små ficklampor, små legolådor, såpbubblor.. Ja, listan 
kan göras lång...  
Vinster tas med på morgonen den 7/10.. Sara återkommer i vår sms slinga om det finns möjlighet att lämna priser i 
samband med våra träningar i nästa vecka.. Då kan vi oxå få ett hum om hur mycket priser vi har

Entrevärd:
Caroline Hillberg
Välkomnar alla vid ankomst till ishallen. Kan guida vilket omklädningsrum de ska till, samt i stort vad som gäller under 
dagen..

Sekretariatet/Isvärdar:
Anna Ivarsson
Jonas Almefjord
Louise Flyckt
Hanna Alfredsson
Peter Flyckt

Lagledare:
Tobias Bergström
Säkerställer att det finns utskrivet matchschema som kan sättas upp på lite olika platser i ishallen.. Support och stöd till 
lagen, samt till oss alla. Tobbe ser även till så att domarna får stöd och support om behov finns. 

Övrigt:
– Vi samlas i ishallen vid 9.00 den 7/10, så hinner vi förbereda det mesta innan alla spelare, lag och familjer 

anländer
– Bord till matförsäljning, och lotterier finns i ishallen. Ska stå utanför dörren som går in till alla lags förråd
– Finns andra idéer, tips och förslag inför denna dag är det toppen, och varmt välkommet... Jag har bara enkelt 

utgått från hur vi gjort med 08:oras uplägg vid poolspel... Så tveka inte med att komma med dina inputs..
– Då alla inte hade möjlighet att vara med på föräldramötet i veckan, och i detta upplägg inte har sitt namn någon 

stans, hojjta till på morgonen den 7/10 så får ni info om var ni kan hjälpa till. Och har ni speciella önskemål 
redan nu om var ni vill hjälpa till – hör av er till mig Linda..

– Poolspel är såå skoj, och vi kommer att ha en toppendag... Och alla slantar vi får in, kommer våra barn att få 
stor glädje av utifrån hockey aktiviteter framåt... 

– Och vi hjälps alla åt, så alla får chansen under dagen att sitta och titta på någon/några matcher.

Väl Mött, och Tack för ert engagemang
Linda Sjöö, 070 – 210 41 49
lindasjoo@telia.com


